
Фі П О Г О Д Ж Е Н О : і г о л о в о ю П К 

Ш Т А Т Н И Й Р О З П И С 

на 0 1 . 0 9 . 1 8 р о к у 

З а г а л ь н о о с в і т н ь о ї ш к о л и I I 1 1 с т у п е н і в № 2 1 м . Ж и т о м и р а 

К і б а л о в а Н . В . ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказом Міністерсцім фінансів України 
віл 28 січня 2002 р. № 57 
З А Т В Е Р Д Ж У Ю : 
н г г а т у к і л ь к о с т і 148,46 
і м і с я ч н и м ф о н д о м з а р о б і т н о ї 

Д и р е к т о р д е п а р т а м е н т у освіт; 
Ж и т о м и р с ь к о ї м і с ь к о ї ради 

КОПІЯ 

назва 
структурного 
підрозділу та 

посад 

А дміністративний персонал 
Д и р е к т о р 
Заступник д и р е к т о р а з навчально -
виховної роботи 
Заступник д и р е к т о р а з навчально -

З виховно ї роботи 

10 

Заступник д и р е к т о р а по 
господарськ ій роботі 
Педагогічні працівники 

Педагог -орган і затор 
Педагог-органі з атор 

К-ість 
посад 

3,5 

0 ,5 

Посадовий 
оклад 

6 504,40 

5 910 ,54 

5 910,54 

Вихователь Г П Д 

Вихователь Г П Д 

Вихователь Г П Д 
Керівник гуртка 
Кер івник гуртка 
Кер івник гуртка 
П р а к т и ч н и й п с и х о л о г 
Практичний психолог 
С о ц і а л ь н и й педагог 
Керівник гуртка ( ш а х и | 
Педмрацівники (вчителі ) 

Шддія бухгалтерського обліку та 
звітності 

\ Г о л о в н и й бухгалтер 
2 б у х г а л т е р 

2,5 

0 ,5 

0 ,45 
0 ,7 

0 , 8 5 

0 ,25 
1,25 
0 ,9 

96 ,56 

5 373,22 

і 818 ,10 
4 690 ,40 
4 108,50 

З 818,10 

4 690 ,40 
З 818 ,10 
З 527,70 
4 108,50 
4 108,50 
З 8 1 8 , 1 0 

З 818,10 
З 735,00 

1,0 5 090,42 
2 890,00 

Сума Надбавки 
та складність 

напруже-ість 

6504 ,40 

20686,89 

3223 ,93 

5373 ,22 

3818 ,10 
4690 ,40 
10271,25 

1909,05 

9380 ,80 
1718,15 
2469,39 
3492 ,23 
4108 ,50 
954 ,53 

4772 ,63 
3361 ,50 

457797 ,44 

5090 ,42 

3 471 ,00 
3 471 ,00 

2 396 ,00 
2 396 ,00 
З 048 ,00 
2 555,00 

І 921 ,00 
І 762,00 

2 396 ,00 

2890,00 

3471 ,00 
3471 ,00 
2396 ,00 
3594 ,00 
3048 ,00 
2555 ,00 

26894 ,00 
7048 ,00 

1 921 ,00 
І 921 ,00 

Ісього 

4792 ,00 
3842 ,00 
5763 ,00 

2545 ,21 
1445,00 

прест-ність 
праці 

педпра-ник 

0,20 

1951,32 

4137 ,38 

967 ,18 

763,62 
938,08 

2054,25 

381,81 

1876,16 
343,63 
493 ,88 
698,45 
821,70 
190,91 
954,53 

а особливі 
умови 
роботи 

672 ,30 
94008 ,89 

за вислугу 
років ст. 57 

"Про освіту" 

за вислугу 
років 

бібліо-арю 

1951,32 

6 2 0 6 , 0 7 

967 ,18 

938 ,08 
2465 ,10 

572 ,72 

1876,16 
343 ,63 
211,66 

944 ,96 
410 ,85 
0,00 

763,62 

1735,50 
1735,50 

619386 ,81 І 3990,21 111254,07 3471 ,00 129873,33 2856 ,10 5728 ,10 41642 ,15 

672 ,30 
111549,68 

завідування 
кабінетом 

694 ,20 
1041,30 

609 ,60 
51 1,00 

5207,45 

520,65 

Д о п л а т и 
перевірка 
зошитів 

ч а р ч у к В.В. 

41642 ,15 46920 ,76 

46920 ,76 

304 ,80 
255,50 

2353 ,23 

2 9 1 3 , 5 3 

3252 ,20 

591,05 

3432,61 

239,60 

1125,81 

8641,27 

13 659 ,24 

31*621,39 

5 3 58 ,29 

5 373 ,22 

4 581 ,72 
6 566 ,56 

14 790 ,60 

2 863 ,58 

13 133,12 
2 405 ,40 

174,93 

ФЗІ1 
вересень ' 

грудень, грн. 

54 636,96 

126 485 ,55 

20 633,16 

21 492 ,88 
0,00 

18 326,! 
26 266,24 
59 162,40 

11 454,32 

52 5 3 2 / 
9 621,62 

5 135,63 
5 341 ,05 
1 145,43 
6 4 9 0 , 7 7 
4 706,10 

760 558 ,98 

7 635 ,63 
4 335 ,00 

6 421 ,35 
6 247 ,80 
2 635 ,60 
З 594 ,00 
З 962 ,40 
3 321 ,50 

29 247 ,23 
7 048 ,00 

4 792 ,00 
З 842,00 
6 888,81 

9 7 6 6 7 7 , 3 3 

12 699,71 
20 542,52 
21 364,20 

4 581,72 
25 963,08 
18 824,40 

З 042 235,92 

30 542,52 
17 340,00 

25 685,40 
24 991,20 
10 542,40 
14 376,00 
15 849,60 
13 286,00 

116 988,92 
28 192,00 

19 168 
15 368 
27 555,24 

3906709,32 

Директор 

ктшлпет 

С . О . Р е м і н е ц ь 
( ініціали і пр і звище) 

І . В . Д о л и н с ь к а 
( ін іціали і пр і звище) 

г-.і г» 



П О Г О Д Ж Е Н О : з г о л о в о ю П К 

Н а в ч а н н я на д о м у 

К і б а л о в а Н . В . 

і. 
Заг а л ь н о о с в і т н я ш к о л а 1-І 11 с т у п е н і в № 2 1 м . Ж и т о м и р а 

1 * Назва посади К-ість 
посад 

сума по 
посад, о клала 

м 

Н а д б а в к и ( г р и ) Д о п л а т и (грн) Фонд 

заробітної плати 
на місяць 

(гри.) 

Ф І Н 

вересень 
грудень 

грн. 

1 * Назва посади К-ість 
посад 

сума по 
посад, о клала 

м 
за, складність 

та 
нап руженіст 

ь 

педагогім. 
Працівник, 

20% 

за особливі 
умови 
праці 

за вислугу 
років, 
ст. 57 

за вислугу 
років 

бібліотекар 
ю 

за в іду ванн 
я 

кабінетом 

перевірка 
зошитів 

класне 
керівництво 

за дез. 
засоби 

інші 

Фонд 

заробітної плати 
на місяць 

(гри.) 

Ф І Н 

вересень 
грудень 

грн. 

1 П е д п р а ц і в і ш к и 3 , 1 1 15277,71 3 0 5 5 , 5 4 4 0 3 3 , 6 3 7 9 3 , 7 7 2 3 1 6 0 , 6 5 9 2 6 4 2 , 6 0 


